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I) Kabul ve kayıt: 
Çocukların anaokuluna kaydı, Strazburg Belediyesi tarafından verilmiş kayıt belgesinin, aile 
cüzdanının, çocuğun zorunlu aşıları yaptırdığını gösteren sağlık karnesinin veya çocuğun 
zorunlu aşıları yaptırdığını gösteren bir sağlık raporunun sunulmasının üzerine, okul 
müdürü tarafından gerçekleştirilir. 
Okul değişimi durumunda bir önceki okul tarafından düzenlenmiş bir çıkış belgesi 
sunulmalıdır. 
 
II) Kanuni metinler: 

-3 yaşında eğitim zorunlu hale geldiğinden, anaokuluna kayıt yaptırmak, ailenin çocuğu düzenli 
olarak okula göndermeyi kabul ettiği anlamına gelir. Gerekçesi açıklanmayan tüm 
devamsızlıklar sosyal hizmetlere ve Bölge Müfettişliğine bildirilecektir. 
-“Eğitim Kanunu’nun L.141-5-1’inci maddesi hükümleri uyarınca çocukların açıkça dini bir 
aidiyeti temsil eden sembol veya kıyafetler giymesi yasaktır.” 
-Kamu hizmetinden faydalananlar arasında hoşgörülü bir ilişki olması gerekir. Faydalanıcılar 
arasındaki veya okul memurlarına yönelik her türlü kötü niyetli veya medeniyetsiz davranış, 
hakkınızda yasal işlem başlatılmasına sebep olabilir. 
 

III) Okul saatleri: 
Okul zamanı: Pazartesi, Salı, Perşembe, Cuma 
SABAHLARI 8:30-12:00 arası, 8:20’den itibaren geliş, 11:50’den itibaren çıkış (giyinmek 
için) 
ÖĞLEDEN SONRA 14:00-16:30 arası, 13:50’den itibaren geliş, 16:20’den itibaren çıkış 
(giyinmek için) 
 

DİKKAT! Kapılar tam olarak 8:45’te ve 14’te kapanacaktır. 
Eğitimin işleyişine engel olmamak için ebeveynlerden bu saatlere uymaları ve okuldan en 
geç 8:45 ve 14’te ayrılmaları istenmektedir. 

 
Ebeveynlerin tekrar tekrar veya kötü niyetli bir biçimde çocuklarını okul çıkışında iç 
düzenlemede belirtilen saatlerde almayı ihmal etmeleri durumunda Okul Kurulu’nun görüşü 
alındıktan sonra Akademi Müdürlüğü’ndeki Öğrenciler Birimi’ne bir “eğitim eksikliği bildirimi” 
yapılabilir. 

IV) Giriş ve Çıkış: 



Hiçbir çocuk okula tek başına gelmemelidir. Çocuklara okul kapısına kadar eşlik edilmeli ve 
çocuklar karşılamaktan sorumlu tek kişi olan öğretmene teslim edilmelidir. 
Aynı şekilde hiçbir çocuk okuldan tek başına çıkamaz. Öğrenciler okul çıkışında ebeveynlerden 
biri tarafından ya da bizzat onlar tarafından yazılı olarak belirlenmiş yetişkin bir kişi tarafından 
alınmalıdır. İzin belgesi okul yılının başlangıcında ya da yıl içinde “acil durum belgesi” üzerinde 
imzalanmalıdır. Ebeveynler aynı zamanda aynı gün de Müdüre veya öğretmene yönelik tarihli 
ve imzalı bir mektup yazabilir. 

 
V) Sağlık ve Hijyen 

Her sabah çocuklar sağlıklı ve temiz halde okula gelmelidir. 
Düzenli olarak çocuğunuzun saçlarını kontrol edin ve gereken bakımları (saç, kıyafet, çarşaf, 
vb.) yapın. 
Hasta bir çocuk okulda ağırlanamaz. Özel durumlar dışında (alerji, astım) okulda hiçbir tıbbi 
ilaç verilemez: bu çocuklar için aileleri mutlaka öğretmenle veya Müdürle görüşmelidir. Bu 
durumda Müdür, okul doktoru ve gün içinde çocukla ilgilenen tüm yetişkinlerle (ikame 
görevliler, ATSEM’ler, okul yemekhanesi görevlileri, vb.) birlikte bir kişiselleştirilmiş ağırlama 
projesi (PAI) düzenlenmelidir.  
Bulaşıcı hastalıkların (göz nezlesi, suçiçeği, kızamık, kızıl hastalığı, vb.) bildirilmesi gerekir. Bu 
tür hastalıklara yakalanmış çocukların ebeveynleri çocuklar iyileştikten sonra okula tekrar 
başlamaları için hastalığın bulaşıcılığının kalmadığına dair bir sağlık raporu getirmelidir. 
Bulaşıcı hastalıkların listesi okul koridorunda asılıdır. 
Bir çocuk gün içinde hastalanırsa ebeveynlerine derhal telefonla haber verilecektir. Acil 
durumlarda 15 (SAMU) aranacaktır. 
 

VI) Devamsızlık ve hastalıklar 
Kişiselleştirilmiş Ağırlama Projesi (PAI) kapsamında doktordan özel bir reçetesi olanlar 
dışında hiçbir çocuk okula hasta veya ilaç alır halde gelemez.  
Eylül 2019’dan bu yana anaokuluna devamlılık zorunludur. Bir çocuk anlık olarak okula 
devamsızlık yapacağında sorumlu kişiler zaman kaybetmeksizin, telefonla veya okulun 
internet sitesi üzerinden (devamsızlık bildirin sekmesi) öğretmenine veya müdüre bu 
devamsızlığın sebeplerini bildirmelidir.  
Bir ay içinde dört yarım günden fazla sebebi bildirilmeyen devamsızlık olması halinde durum 
akademi müfettişliğine bildirilir. 
 

VII) Okul-aile ilişkisi 
Okul yılının başlangıcında her sınıfta bir bilgilendirme toplantısı yapılır, ebeveynlerin bu 
toplantıya katılması gerekir. 
Yazılı bilgileri lütfen okuyun ve bunlara uyun (bunlar okulun VE sınıfın kapısında asılıdır, toplu 
SMS ile gönderilir veya okulun internet sitesi üzerinden yayınlanır). Ebeveynlerle görüşmeler 
ders saatlerinde yapılamayacağından lütfen öğretmenden randevu alın. 
Seçilmiş öğrenci velileri komitesi (dönemde bir düzenlenen) her Okul Kurulu toplantısına 
katılır. 
Seçimler Ekim ayı başında düzenlenir, aday listelerinde yer almak istiyorsanız önden bilgi 
almayı unutmayın.  



VIII) Kıyafet Askıları 
Çocuğunuzun kıyafetleri, patenleri, terlikleri, çantası, vs. üzerine adını ve soyadını yazmayı 
unutmayın. Okul kaybolan veya zarar gören eşyalardan sorumlu değildir. Eşyaların 
karıştırılmasını ve çalınmasını önlemek için elimizden geleni yapıyoruz. Üzerine isim 
yazılmamış eşyalar okul girişinde yer alan bir kayıp eşya kutusuna koyulur. 
Herhangi bir kaza olması durumunda kirlenen tüm kıyafetler değiştirilecektir. Okul tarafından 
ödünç verilen kıyafetlerin mutlaka hafta içinde yıkanmış olarak bize geri getirilmesi gerekir. 
Çocuğunuz eve kendisine ait olmayan bir eşya getirdiyse, lütfen geri getirin. 
 

IX) Güvenlik 
 
1/GÜVENLİK PLANI 

 Büyük alışveriş çantaları ve alışveriş sepetlerinin okula getirilmesi yasaktır 

 Okula giriş ve çıkış saatlerine mutlaka uyulmalıdır. Hiçbir gecikmeye göz 
yumulmayacak ve kapılar bu saatler dışında kapanacaktır. 

 Okul içine izinsiz girmek yasaktır. 
 
2/OKUL BAHÇESİ 
Öğrencilerin ve velilerin düzenlemede belirtilen saatler dışında ve nöbetçi öğretmenler 
olmadan okul bahçesine veya okul binasına girmesi yasaktır. Herhangi bir kaza olması 
durumunda okul saatleri dışında okul sorumlu olmayacaktır. 
 
3/OKUL BİNASI 
Okul binası içinde tekerlekli taşıtlar yasaktır. 
Yer kaplama, güvenlik ve hijyen sebebiyle okula puset bırakılması yasaktır. Pusetteki 
çocukların takip edilmesinin ATSEM’lerin sorumluluğunda olmadığı durumlarda annelerden 
ve bakıcılardan sınıftan çocuklarını alırken çocuklarını yanlarında götürmelerini rica ediyoruz. 
Okul alanı içinde (bahçe ve bina) sigara içilmesi yasaktır. 
Köpeklerin okul alanına girmesi yasaktır. 
Okul içinde cep telefonu kullanımı yasaktır.  
 
4/YASADIŞI, İSTENMEYEN VE TEHLİKELİ NESNELER 
Tehlikeli veya silaha benzeyen nesnelerin bulundurulması ve kullanımı katiyen yasaktır. 
Velilerin çocuklarının böyle nesnelere sahip olmadığından emin olması rica edilir. 
Çocukların evden oyuncak getirmesi istenmez. 
Güvenlik sebebiyle takı takmaktan kaçınılmalıdır ve takıların zarar görmesi durumunda hiçbir 
şekilde okul sorumlu tutulamaz.  
 
Okulda şekere, sakıza, yer fıstığına ve lolipopa izin verilmez. 
Çocuklar boğulabilir.  
Okulda yazlık terlik giyilmesi yasaktır. 
 

X) Tedbirler ve Yaptırımlar 
Yaramazlık yapan veya zor davranışlar sergileyen bir çocuk, bir yetişkinin gözetimi altında bir 
süreliğine gruptan ayrılabilir. 
  



 
XI) Okul dışı etkinlikler: Yemekhane ve sabah ve akşam bakım alanı: 

Ebeveynleri yemekhaneyi ayırtmamış olan çocukların mutlaka saat 12’de sınıftan alınması 
gerekir. Yemekhane ve bakım alanı milli eğitim tarafından değil, belediye tarafından yönetilir 
ve belediye personelinin gözetimindedir. Bu etkinlikler yerinde yapılır ve ücretlidir. 
İletişim: Saha okul dışı sorumlusu 
03 60 52 35 03 ve 03 90 22 51 99 
 

XII) Okul kooperatifi 
Strazburg Belediyesi okul malzemelerinin ücretini karşılar, okul faaliyetleri okul kooperatifi 
tarafından yönetilir. Ailelerin okul kurulu tarafından belirlenmiş olan gönüllü katılım bedeli 
ilk çocuk için 20€, ikinci çocuk için 15€, üçüncü çocuktan itibaren 10€’dur.* 
*Anaokuluna giden çocuklar 
 

XIII) Taşınma 
Okuldan ayrılan her çocuğun dosyasının çıkışının yapılması gerekir. Yeni adres Strazburg 
Belediyesi eğitim birimine bildirilmelidir. Bunun için ebeveynlerin mutlaka taşındıklarını okul 
müdürüne bildirmesi gerekir. Müdür onlara çocuğun başka bir okula kaydının yapılması için 
gerekli olan çıkış belgesini düzenleyecektir. Ebeveynler isterse çocuk devam etmekte olan 
okul yılını gittiği okulda tamamlayabilir. 
Tüm bilgi istekleri ve sorularınız için öğretmene veya okul müdürüne ulaşabilirsiniz. 
 

XIV) Büroda ağırlama 
Müdür haftada iki gün boştur. 
Ancak bu günlerde ebeveynlerle görüşmek ve çocukları kaydetmek için müsait olur. 
Randevuyla: 

- Ya 03 88 30 10 75’i arayarak 
- Ya da okulun internet sitesi üzerinden, bize yazın sekmesinden 

 
Eğitim kadrosunun tamamı size güzel bir 2021/2022 yılı diler! 
 
 

[imza] 
Taşeron müdür Maureen KANAREK 

[imza] 


